1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 11 năm 2024

Ho Chi Minh City, november 20th , 2024

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

NOTICE OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

- Công ty CP Chế biến Gỗ Đức Thành

To: - The State Securities Commission

- The Stock Exchange

- The public company

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/ Information on individual that conducts the transfer:

- Họ và tên cá nhân/ Name of individual : LÊ HẢI LIỄU

- Quốc tịch/ Nationality   : Việt Nam

-  Số CCCD/ ID card   : 079162029124

- Ngày cấp/ date of issue   : 12/01/2022

tại/ place of issue   : TP.Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh City

- Địa chỉ liên hệ/Address   : 216 Lý Tự Trọng, P Bến Thành, Quận 1, TP.HCM/

216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, District 1, HCM City

- Điện thoại/Mobile   : 0903 804 666

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/Currently posittion in the public company:

Chủ tịch  HĐQT

2. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: GDT

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3/Trading account number with shares

mentioned above: 057C014666  tại công ty chứng khoán/ In securities company: Công ty

Chứng khoán KIS VN/ KIS VN Securities.

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/Nu0mber, ownership proportion of

shares held before transaction: 380.849  (1,8%)/ 380,849 shares (1.8%)

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký/ Number of shares registered:

- Loại giao dịch đăng ký /Type of transaction registered: mua /to buy

- Số lượng cổ phiếu/Number of shares: 4.940.215  cổ phiếu/4,940,215  shares

6. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá)/ The expected value of transaction (which calculated

based on par value: 49.400.250.000 đồng/VND 49,400,215,000

2/2

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership

proportion of shares expected to hold after the transaction: 5,321,064 cổ phiếu (24,8%)/

5.321.064 shares (24.8%).

8. Mục đích thực hiện giao dịch/ Purposes of transaction: mua cổ phiếu/ buy stocks

9. Phương thức giao dịch/ Mode of transaction: thỏa thuận/put-throught

10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch/ Transaction period: ngày 25/11/2024 đến

24/12/2024

                                                                                  CÁ NHÂN BÁO CÁO

                                                                               NAME OF REPORTING INDIVIDUAL

                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                              (Signature, full name)

 LÊ HẢI LIỄU